
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

V Ostravě dne 18. 2. 2022 

 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VYROZUMĚNÍ  

O VÝSLEDKU  POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ A VÝBĚRU DODAVATELE 

a 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

 „DODÁVKA A MONTÁŽ  

AŽ 3 KS ELEKTRICKÉHO MAZNÍKU HLAVY A BOKU KOLEJNICE“ 

Vážení obchodní přátelé, 

sdělujeme Vám, že s ohledem na neposkytnutí součinnosti vybraného dodavatele TRIBOTEC, spol. s r.o., IČO: 

60737221, Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, při uzavření smlouvy v rámci poptávkového řízení 

„Dodávka a montáž až 3 ks elektrického mazníku hlavy a boku kolejnice“, se zadavatel rozhodl zrušit vyrozumění 

o výsledku poptávkového řízení a vyrozumění o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel se dále v souladu s čl. 7.5 Zadávací dokumentace rozhodl poptávkové řízení „Dodávka a montáž až 3 

ks elektrického mazníku hlavy a boku kolejnice“ ZRUŠIT. 

 

V případě vypsání opakovaného poptávkového řízení budete osloveni. 

 

S pozdravem  

 

 

Jana Červenková 

specialista nákupu 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka a montáž až 3 ks elektrického mazníku hlavy a boku kolejnice“ 

 

Ev. č. zakázky:   
NR-104-21-PŘ-Če 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 


		2022-02-18T13:58:52+0100
	Jana Červenková




